
 

 

UCHWAŁA NR XLI/434/18 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Szczerców na okręgi wyborcze, określenia ich numerów i granic oraz  

ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 

138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększe-

nia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szczerców na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Szczerców w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co naj-

mniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w ter-

minie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/191/12 Rady Gminy Szczerców z dnia 18 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Szczerców na okręgi wyborcze, określenia ich numerów i granic oraz ustalenia liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców 

 

 

Karol Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 2131



Załącznik do uchwały Nr XLI/434/18  

Rady Gminy Szczerców  

z dnia 27 marca 2018 r. 

Podział Gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych wybieranych  

 w każdym okręgu  

Ilość mieszkańców Gminy na dzień 31.12.2017 r. – 8127 osób 

Ilość radnych – 15 

Norma przedstawicielstwa – 541,8 

 

 Numer  

 Okręgu 

 

 

 Granice okręgu 

 

 Liczba  

 radnych wybieranych   

w okręgach 

 

 

 

 

1. 

Sołectwo Zbyszek (Zbyszek, Firlej) 

Sołectwo Kuźnica Lubiecka (Kuźnica Lubiecka) 

Sołectwo Lubiec (Lubiec) 

Sołectwo Magdalenów (Magdalenów) 

Sołectwo Rudzisko (Rudzisko, Marcelów) 

 

 

1 

 

2. 

Sołectwo Szczercowska Wieś  

(Szczercowska Wieś, Kolonia Szczercowska) 

Sołectwo Grudna (Grudna, Zagadki) 

 

1 

 

3. 

Sołectwo Dubie (Dubie) 

Sołectwo Polowa (Polowa, Kościuszki przy szosie, 

Dzbanki) 

 

1 

 

4. 

Sołectwo Borowa  

(Borowa, Krzyżówki, Kościuszki pod lasem) 

Sołectwo Brzezie (Brzezie, Kozłówki, Bednarze) 

 

1 

 

 

 

 

5. 

Sołectwo Szczerców (część): 

ul. Strumykowa 

ul. Tomasza Tenusa 

ul. Polna 

ul. Skryta 

ul. Jana Kochanowskiego 

ul. Kazimierza Wielkiego 

ul. Władysława Reymonta 

ul. Szkolna 

ul. Cypriana Kamila Norwida 

ul. Krótka 

ul. Wąska 

ul. Gabriela Narutowicza 

 

 

 

 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2131



 

 

 

 

6. 

Sołectwo Szczerców (część): 

ul. J. Piłsudskiego (posesje: nr parzyste: od nr 58 do nr 

140 i nr nieparzyste: od nr 25 do nr 131), 

ul. Zachodnia, 

ul. Łaska (posesje: od nr 1 do nr 3),  

ul. Praga (posesje: nr parzyste: od nr 50 do nr 126 i nr 

nieparzyste: od nr 33 do nr 131),  

ul. Leśna 

 

 

 

1 

 

 

 

7. 

Sołectwo Szczerców (część): 

ul. Częstochowska (posesje: nr parzyste: od nr 12 do nr 

50 i nr nieparzyste od nr 27 do nr 63), 

ul. Kącik,  

ul. Wschodnia,  

ul. Słoneczna,  

ul. Mokra,  

ul. Piaskowa,  

ul. Południowa,  

ul. Praga (posesje: nr parzyste od nr 2  do nr 48 i nr nie-

parzyste od nr 1 do nr 31) 

 

 

1 

 

 

 

 

 

8. 

Sołectwo Szczerców (część): 

ul. Rzeczna,  

ul. 3 Maja,  

ul. Częstochowska (posesje: nr parzyste: od nr 4 do nr 10 

i nr nieparzyste: od nr 1 do nr 25),  

ul. Św. Floriana,  

ul. Targowa, 

ul. Źródlana,  

ul. Żeromskiego,  

ul. M. Konopnickiej,  

ul. Pułaskiego,  

ul. Poniatowskiego,  

ul. J.Piłsudskiego (posesje: nr parzyste: od nr 2 do nr 56 i 

nr nieparzyste: od nr 1 do nr 23) 

 

 

1 

 

9. 

 

 

 

Sołectwo Szczerców (część):  

ul. Piotrkowska,  

ul. Cmentarna,  

ul. Mickiewicza (posesje: nr 48 i od nr 50 do nr 99),  

ul. Północna,  

ul. Kwiatowa,  

ul. Cicha,  

ul. Łąkowa 

 

 

1 

 

 

 

10. 

Sołectwo Szczerców - część:  

ul. Kilińskiego, 

ul. Głowackiego,  

ul. Mickiewicza (posesje: od nr 1 do nr 47 i nr 49),  

ul. Polski Sierpień,  

ul. 11 Listopada,  

ul. Mikołaja Kopernika,  

 

 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2131



ul. Lipowa, 

ul. Akacjowa,  

ul. Wiśniowa, 

ul. Jarzębinowa,  

ul. Klonowa,  

ul. Łaska  (posesje: od nr 4 do nr 31) 

 

11. Sołectwo Podklucze  

(Załuże, Podklucze) 

1 

 

12. 

Sołectwo Niwy  

(Niwy, Trakt Puszczański, Józefina, Lubośnia) 

Sołectwo Podżar (Podżar, Szubienice, Żabczanka) 

 

1 

 

 

13. 

Sołectwo Stanisławów Pierwszy (Stanisławów Pierwszy) 

Sołectwo Stanisławów Drugi (Stanisławów Drugi) 

Sołectwo Leśniaki Chabielskie (Leśniaki Chabielskie) 

 

1 

 

 

14. 
Sołectwo Osiny (Osiny, Osiny-Kolonia) 

Sołectwo Janówka (Janówka) 

Sołectwo Tatar (Tatar, Puszcza) 

 

1 

 

15. 

 

Sołectwo Chabielice (Chabielice, Chabielice-Kolonia) 

Sołectwo Kieruzele (Kieruzele) 

 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2131


		2018-04-17T10:55:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




